
Pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů a
právnických osob 

Dodatek ě. 1
Z důvodu připojištění světelného objektu SAP3877694 se pojistitel a pojistník dohodli k datu 25. 10. 2018 na sjednání tohoto dodatku, kterým 
se mění zněm pojistné smlouvy s účinností a platností k datu 26. 10. 2018 takto:

Číslo pojistné smlouvy: 1200143120

Pojistná událost a oprávněná osoba jsou pro sjednaná pojištění určeny v pojistných podmínkách.

Pojistitel: Pojišťovna VZP, a.s.
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika 

IČ:27116913

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9100 

email: info@pvzp.cz
zastoupena: Štěpán Filipi, vedoucí oddělení PPR

Pojistník: Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.

Purkyňova 1849, 470 77 Česká Lípa 

IČ: 27283518

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1648 

zastoupena: Ing. Pavel Marek, předseda představenstva

Elektronická komunikace: ANO
Elektronická komunikace bude využita zejména pro komunikaci týkající se správy pojistné smlouvy nebo její změny s výjimkou zániku pojistné 
smlouvy. V případě souhlasuje tato forma pro obě smluvní strany akceptovatelná pro komunikaci veškerých požadavků týkající se této pojistné smlouvy 
vyjma jejího zániku. V případě vyjádření nesouhlasu s elektronickou komunikací je nutné zasílat veškeré požadavky v písemné (papírové) podobě.

Pojištěný: Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.

Purkyňova 1849, 470 77 Česká Lípa 

IČ: 27283518

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1648

Pojišťovací zprostředkovatel: RENOMIA, a. s. IČO: 483 91 301 ZČ: 1404000000
Pojistník pověřil pojišťovacího zprostředkovatele vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této 

pojistné smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím tohoto pojišťovacího zprostředkovatele, který je oprávněn přijímat a předávat smluvně 
závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí smluvních stran partnerů.

Pojistnou smlouvu vypracoval: Štěpán Filipi

Pojištění sjednané podle této pojistné smlouvy se řídí:

• zákonem ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník

• Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPP PODN P 1/18

• Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku DPP MAJ P 1/18

• Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění skla ZPP SKL P 1/18

• Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění elektronických zařízení ZPP ELE P 1/18

• Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění majetku - způsoby zabezpečení pojištěných věcí ZPP ZAB P 1/18

• Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění asistence DPP ASIST P 1/18 

Ujednání, která nemají písemnou formu a nejsou obsahem této smlouvy, jsou neplatná.

Stránka 1 z 8

mailto:info@pvzp.cz


Datum počátku pojistné doby:

1.7.2018

Sjednáno na dobu

určitou 1 rok s automatickou prolongací

Pojistné období

1 rok

Pojištění: Roční pojistné:
Pojištění budov a věcí movitých Sjednáno 408 509 Kč

Pojištění skla Sjednáno 2 500 Kč

Pojištění elektroniky Sjednáno 4 000 Kč

Pojištění asistence pro podnikatele Sjednáno 0 Kč

Roční pojistné celkem: 415 009 Kč

Platba pojistného:
Pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet zplnomocněného pojišťovacího makléře RENOMIA, a. s.
Pojistné je pojistným běžným. Pojistné dle zvolené čtvrtletní frekvence plateb - Kč a je splatné v úplné výši k datu 1. 1. 2019. 1.4. 2019.
V následujících pojistných letech bude pojistné na základě zvolené čtvrtletní frekvence plateb splatné vždy v úplné výši k datu 1.7.. 1. 10., 1. 11.4.

Pojistně technická data k jednotlivým sjednaným pojištěním jsou uvedená na jednotlivých listech pojistné smlouvy. Zde je uveden součet pojistného pro 
všechna sjednaná místa pojištění.

Stránka 2 z 8



Pojistná smlouva č. 1200143120

Oznámení škodné události vyjma asistenčních služeb je možné podat:

prostřednictvním zplnomocněného pojišťovacího zprostředkovatele RENOMIA, a. s. 
nebo

• telefonicky na čísle +420 233 006 311
nebo prostřednictvím vyplněného formuláře Oznámení škodné události
• na každém prodejním místě Pojišťovny VZP, a.s.
• zasláním doporučeně na adresu sídla Pojišťovny VZP, a.s., odbor likvidace pojistných událostí
• zasláním naskenovaného formuláře na adresu oznameni.udalosti@pvzp.cz.
Formulář Oznámení škodné události lze stáhnout na adrese www.pvzp.cz/cs/servis-pro-klientv/ohlaseni-skodne-udalosti nebo jej lze získat na každém 
prodejním místě Pojišťovny VZP, a.s.

Prohlášení poiistníka:

Pojistník prohlašuje, že se jako zájemce o pojištění před uzavřením pojistné smlouvy (dále jen „smlouva") seznámil s informacemi o pojistiteli a o 
závazku v souladu s §2760 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Dále potvrzuje, že se před uzavřením smlouvy podrobně seznámil s jejím obsahem 
včetně pojistných podmínek a všech dalších jejích součástí a že všemu rozuměl. S obsahem smlouvy souhlasí a potvrzuje pravdivost a úplnost údajů ve 
smlouvě uvedených. Není-li osoba pojistníka a pojištěného totožná, prohlašuje, že pojištěného podrobně seznámil s obsahem smlouvy včetně všech jejích 
součástí, že pojištěný všemu rozuměl a vyjádřil svůj souhlas s obsahem smlouvy a že pojištěného vždy seznánu i se všemi případnými změnami smlouvy. 
Dále prohlašuje, že k datu uzavření smlouvy nenastala u pojištěného žádná událost, která by mohla být důvodem vzniku pojistné události.

Pojistník prohlašuje, že úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného pojištění uvedené v dotaznících k pojištění, a 
je si vědom povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny případné změny v těchto údajích.

V souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
pojistník souhlasí se zpracováním a využitím jeho osobních údajů a osobních údajů pojištěného potřebných k uzavření smlouvy a k plnění závazků z ní 
vyplývajících. Souhlasy jsou uděleny ve prospěch Pojišťovny VZP, a.s., a jejích smluvních partnerů v tomto pojištění, a to za účelem plnění závazků 
vyplývajících ze smlouvy a na dobu jejich platnosti.

Pojistník prohlašuje na svou čest, že výše uvedená prohlášení a souhlasy pojištěného je oprávněn činit na základě souhlasu pojištěného.

Pojistná smlouva byla vypracována ve 3 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení a pojišťovací zprostředkovatel obdrží 1 vyhotovení a pojistitel si 
ponechá 1 vyhotovení. Tato pojistná smlouva obsahuje 7 stran a 3 přílohy.

Stránka 3 z 8

mailto:oznameni.udalosti@pvzp.cz
http://www.pvzp.cz/cs/servis-pro-klientv/ohlaseni-skodne-udalosti


Přílohy pojistné smlouvy:
1) Výpis z OR nebo ŽR
2) Pojistné podmínky
3) Plná moc makléře

Vyúčtování dodatku:

Navýšení pojistného za změny provedené tímto dodatkem 

Obchodní sleva ve výši 10%

Navýšení pojistného za změny provedené tímto dodatkem po slevách

Poměrné pojistné do konce čtvrtletního pojistného období, tj. od 26. 10. 2018 do 31. 12. 2018 (67 dní)

Poměrné pojistné ve výši KČ je splatné v úplné výši na účet zplnomocněného pojišťovacího makléře RENOMIA, a. s., pod variabilním symbolem 
1200143120 (číslo PS) k datu 16. 11.2018.

V Praze dne 25.10.2018 V Praze dne 25.10.2018

Pojišťovna VZP, a.s.
Štěpán Filipi 

vedoucí oddělení PPR

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.

Ing. Pavel Marek 

předseda představenstva

Stránka 4 z 8



Pojištění budov, ostatních staveb a věcí movitých se řídí VPP PODN P 1/17, DPP 
MAJ P 1/17 a příslušnými zvláštními pojistnými podmínkami a doložkami

Číslo pojistné smlouvy: 1200143120

Místo pojištění

Povodňová zóna

Půrky nova 1849,470 01 Česká Lípa

PZ_1

Ml

Provozovaná činnost poskytování lůžkové, ambulantní a další zdravotní péče v rozsahu registrace podle zákona č. 372/2011 Sb. o zdravotních službách a 
podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách) ve znění pozdějších předpisů

Předmět pojištění:

Celková pojistná částka:

Celková pojistná částka zahrnuje: V nové ceně

Sjednáno na 1. riziko

Sjednáno na 1. riziko

Sjednáno na 1. riziko

A) Základní pojištění - dle VPP PODN P 1/18, DPP MAJ P 1/18
Pojištěná nebezpečí

AI)
Požár (požár, úder blesku, výbuch, náraz nebo zřícení letadla, jeho částí nebo jeho nákladu)

Pojistná částka Spoluúčast Roční pojistné

A2)
Povodeň nebo záplava

Roční limit 
pojistného plnění Spoluúčast Roční pojistné

A3)
Vichřice nebo krupobití

Roční limit 
pojistného plnění Spoluúčast Roční pojistné

A4)
Kapalina unikající z vodovodního zařízení

Roční limit 
pojistného plnění Spoluúčast Roční pojistné

A5)
Sesuv (sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin, sesuv nebo zřícení lavin, tíha sněhu nebo 
námrazy, zemětřesení)

Roční limit 
_pojistného plnění Spoluúčast

/

Roční pojistné

A6)
Ostatní živelná pojistná nebezpečí (pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů, nejsou-li 
součástí poškozené věci nebo součástí téhož souboru jako poškozená věc, náraz dopravního 
prostředku nebo jeho nákladu, aerodynamický třesk, kouř)

Roční limit 
pojistného plnění Spoluúčast Roční pojistné

Celkové roční pojistné za základní pojištění 358 080 Kč

Soubor vlastních a cizích budov, staveb a hal včetně technického zhodnocení, stavebních 
součástí a příslušenství budov a staveb
Soubor vlastních a cizích věcí movitých - stroje a strojní zařízení, elektronika, soubor věcí 
vedených v operativní evidenci, na účtu spotřeby materiálu, ostatní (vybavení kanceláře, 
drobný majetek) vč. světelného objektu SAP3877694

Soubor vlastních a cizích věcí movitých - reklamní plachta na budově

Soubor vlastních a cizích věcí movitých - věci vnesené a odložené (věci zaměstnanců a návště

Soubor vlastních a cizích zásob - materiál, zboží, nedokončená výroba

Soubor vlastních a cizích cenností - peníze, cennosti a ceniny uzamčené v pokladnách a 
trezorech

Stránka 5 z 8



B) Připojištění - dle DPP MAJ P 1/18, ZPP ZAB P 1/18

Předmět pojištění: Soubor vlastních a cizích stavebních součástí a příslušenství budov a staveb

Pojištěná nebezpečí 1. riziko Spoluúčast | Roční pojistné

Bl.l)
Krádež vloupánímaloupež^

Předmět pojištění:
Soubor vlastních a cizích věcí movitých (stroje a strojní zařízení, elektronika, drobný majetek, movité věci

vedené v operativní evidenci) vč. světelného obiektu SAP3877694

Pojištěná nebezpečí 1. riziko Spoluúčast Roční pojistné

B1.2)
Krádež vloupáním a loupež 1

Předmět pojištění:
Soubor vlastních a cizích věcí movitých (stroje a strojní zařízení, elektronika, drobný majetek, movité věci 

vedené v operativní evidenci)

Pojištěná nebezpečí 1. riziko Spoluúčast Roční pojistné

B1.3)
Krádež vloupáním a loupež

Předmět pojištění: Soubor vlastních a cizích zásob - materiál, zboží, nedokončená výroba

Pojištěná nebezpečí 1. riziko Spoluúčast Roční pojistné

B1.4)
Krádež vloupáním a loupež __________________ i__________________ l----------------------------

Předmět pojištění: Soubor protipožárních prostředků pojištnýhc objektů - hydrantové skříně včetně jejich vybavení (hydranto^

Pojištěná nebezpečí 1. riziko Spoluúčast Roční pojistné

B1.5)
Krádež vloupáním a loupež

Předmět pojištění: Soubor vlastních a cizích cenností a cenin - uzamčené v pokladnách a trezorech

Pojištěná nebezpečí 1. riziko Spoluúčast Roční pojistné

B1.6)
Krádež vloupáním a loupež __________________________ _____________

Předmět pojištění: Veškerý výše uvedený majetek vyjma cenností a cenin

Pojištěná nebezpečí 1. riziko Spoluúčast Roční pojistné

B1.7)
Prostá krádež bez překonání překážky

Předmět pojištění: Veškerý výše uvedený majetek

Pojištěná nebezpečí 1. riziko Spoluúčast Roční pojistné

B2)
Vandalismus
Pojištění úmyslného poškození a úmyslného zničení pojištěné věci nástřikem barev a chemikálii (graffiti), rytím a polepem se sjednává se sublimitem ve výši 100
000 Kč.

Předmět pojištění: Veškerý výše uvedený majetek

Pojištěná nebezpečí Roční limit 
pojistného plnění Spoluúčast Roční pojistné

B3)
Přepětí nebo podpětí

Stránka 6 z 8



Předmět pojištění: Veškerý výše uvedený majetek

Pojištěná nebezpečí Roční limit 
pojistného plnění Spoluúčast Roční pojistné

B4)
Atmosférické srážky __________________ i__________________ i__________________

Předmět pojištění: Náklady na vyklizení místa pojištění

Pojištěná nebezpečí 1. riziko Spoluúčast Roční pojistné
B5)
Živelní nebezpečí v rozsahu základního pojištění
Pojištění se vztahuje na náklady účelně vynaložené na hašení, demolici, odvoz suti, likvidaci zbytků a následků pojistné události včetně nákladů na dočasné 
přemístění majetku po nastalé pojistné události.

Předmět pojištění: Přeprava peněz nebo cenin

Pojištěná nebezpečí 1. riziko Spoluúčast Roční pojistné

B6)
Loupež při přepravě peněz nebo cenin i i
Pojištění přepravy peněz nebo cenin se sjednává s místem pojištění Česká republika.

Předmět pojištění: Zateplená fasády

Pojištěná nebezpečí Roční limit 
pojistného plnění Spoluúčast Roční pojistné

B7)
Poškození zateplené fasády zvířetem

Celkové roéní pojistné za připojištění

Celkové roéní pojistné za pojištění budov a věcí movitých

Zvláštní ujednání - budovy, stavby a věci movité:

C) Pojištění skla - dle ZPP SKL P 1/18

Předmět pojištění: Zasazené a osazené sklo včetně povrchových úprav (např. malby, nápisy, fólie, snímače bezp. zařízení) spojené 
s budovou nebo stavbou nebo stavební součástí budovy a stavby

Pojištěná nebezpečí 1. riziko Spoluúčast Roční pojistné

Cl)
Rozbití skla

Celkové roění pojistné za pojištění skla

D) Pojištění elektroniky - dle ZPP ELE P 1/18

Předmět pojištění 1. riziko Spoluúčast Roční pojistné

Dl)
Soubor vlastních a cizích elektronických zařízení - mobilní

Pojištění mobilní elektroniky se sjednává s místem pojištění Česká republika

Celkové roění pojistné za pojištění elektroniky

Zvláštní ujednání - elektronika:

Pojištění se nevztahuje na mobilní telefony, navigace GPS, přenosné kamery, fotoaparáty, tablety, chytré hodinky a obdobnou drobnou mobilní elektroniku vyjma 
drobné zdravotnické elektroniky (je-li předmětem pojištění).

Stránka 7 z 8



Asistence pro podnikatele 
se řídí DPP ASIST P 1/17

Číslo pojistné smlouvy: 1200143120

Územní platnost:

Počet využiti:

Česká republika

3 x ročně

Stav nouze
Příjezd řemeslníka na místo plně hrazen

Práce řemeslníka

elektrikář

instalatér

plynař

sklenář

topenář

10 000 Kč

Zablokování dveří
Příjezd řemeslníka na místo plně hrazen

zámečník - odemknutí či dovoz náhradních klíčů

Kontaktní údaje pro oznámení pojistné události

Smluvní partner pojišťovny pro asistenční služby:

AXA ASSISTANCE, Hvězdová 1689/2a, 140 62 Praha 4 

Tel.: +420 272 101 010

Stránka 8 z 8


